平成 22年 7 月 5日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区麹町二丁目 12 番地

積水ハウス・ＳＩ 投資法人

代表者名  執行役員      坂 本 光 司

       （コード番号：8973）

資産運用会社名

東京都千代田区麹町二丁目 12 番地

積水ハウス・ＳＩ アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役     坂 本 光 司

問合せ先  ＩＲ･財務部長     佐 藤 信 義

 TEL.03-5215-8973（代表）

（訂正）資金の借入れ（利率決定）に関するお知らせ

積水ハウス・ＳＩ 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 22年 6 月 28日付で公表いたしま

したプレスリリース「資金の借入れ（利率決定）に関するお知らせ」に誤りがございましたので、下記の通り

一部訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

<訂正前>

契約 借入先 借入日 借入残高 （最終）返済期日
利率

（金利適用期間）

（前略）

平成 22年

2月 23日付

ﾀｰﾑﾛｰﾝ契約

＜貸付(A)＞

株式会社あおぞら銀行

住友信託銀行株式会社
平成 22年 2月 26日

45.54億円 平成 22年 8月 31日

1.42462％

（平成 22年 6月 30日から

平成 22年 7月 30日まで）

＜貸付(B)＞

株式会社みずほｺｰﾎﾟﾚｰﾄ銀行

株式会社三井住友銀行

51.48億円 平成 23年 2月 28日

1.42462％

（平成 22年 6月 30日から

平成 22年 7月 30日まで）

（後略）

<訂正後>

契約 借入先 借入日 借入残高 （最終）返済期日
利率

（金利適用期間）

（前略）

平成 22年

2月 23日付

ﾀｰﾑﾛｰﾝ契約

＜貸付(A)＞

株式会社あおぞら銀行

住友信託銀行株式会社
平成 22年 2月 26日

45.42億円 平成 22年 8月 31日

1.42462％

（平成 22年 6月 30日から

平成 22年 7月 30日まで）

＜貸付(B)＞

株式会社みずほｺｰﾎﾟﾚｰﾄ銀行

株式会社三井住友銀行

51.35億円 平成 23年 2月 28日

1.42462％

（平成 22年 6月 30日から

平成 22年 7月 30日まで）

（後略）

以 上

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.shsi-reit.co.jp/

http://www.shsi-reit.co.jp/